ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ВОЗДУШНОГО  ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ
ГРАЖДАНСКОЙ  АВИАЦИИ»

ПРИКАЗ

iGfl),- 	о  яХх. Санкт-Петербург 	N 	0Г  -/ •/

О6 особенностях  приема  на  обучение  по  образовательньпк
программам  высшего  образования  — программам  магистратуры
в  2020/2021 учебном  году

В  целях  организации  приема  на  обучение  по  образовательньпи  программам  высшего
образования  — программам  магистратуры  в  2020/2021 учебном  году, в  связи  с  проведением
мероприятий, направленных  на  предупреждение  распространения  новой  коронавирусной
инфекции  (COVID-19) на  территории  Российской  Федерации , на  основании  Особенностей
приема  на  обучение  по  образовательньпк  программам  высшего  образования  - программам
бакалавриата, программам  специалитета, программам   магистратуры, программам
подготовки  научно-педагогических  кадров  в  аспирантуре  на  2020/21 учебный  год,
утвержденных  приказом  Минобрнауки  России  от  15.06.2020 Х  726, в  соответствии  с
решением  Ученого  совета  от  21.05.2020 (протокол  )'Г  9)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С  даты  издания  настоящего  приказа  утвердить  и  ввести  в  действие  Особенности
приема  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  — программам
магистратуры  на  2020/2021 учебный  год  согласно  приложению  к  настоящему  приказу  (далее
— Особенности).

2. Установить, что  Правила  приема  в  Федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  «Санкт-Петербургский  государственный
университет  гражданской  авиации» на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования  - программам  магистратуры  на  2020/2021 учебный  год, введенные  в  действие
приказом  и.о. ректора  от  30.09.2019 Н  02-2-124, применяются  в  части, не  противоречащей
Особенностям.

3. Ответственному  секретарю  приемной  комиссии  А.В. Мяготину  обеспечить
размещение  Особенностей  на  официальном  сайте  Университета  в  информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Отделу  делопроизводства  довести  настоящий  приказ  до  сведения  лиц  в  части, их
касающейся , посредством  системы  электронного  документооборота  «Directum» и  (или) электронной  почты.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

И.о. ректора  Н.Н. Сухих

	Page 1